
Renditja

1 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "DAN BAJRAMI" GJORËM J25****99K Arsim Fillor 18.5 Levizje paralele me deshire

2 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "MIGJENI" MAMURRAS J16****69E Arsim Fillor 16.7 Levizje paralele me deshire

3 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE SHULLAZ H66****61D Arsim Fillor 15.7 Levizje paralele me deshire

4 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT' SHTJEFËN KURTI" GORRE J65****76R Gjuhë Angleze 13.7 Levizje paralele me deshire

5 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "FRAN PAL PIROLI" ZHEJË J25****83A Gjuhë Angleze 13.5 Levizje paralele me deshire

6 DRAP LEZHË KURBIN 9-VJEÇARE "ADEM MYRTA" SHPERDHET J40****78Q Gjuhë Frënge 10.8 Levizje paralele me deshire

7 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT' SHTJEFËN KURTI" GORRE H15****72V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34.5 Levizje paralele me deshire

8 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE SHULLAZ I75****21J Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.9 Levizje paralele me deshire

9 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "GJOKË ELEZI"SANXHAK I36****58B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.4 Levizje paralele me deshire

10 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "FRAN PAL PIROLI" ZHEJË H55****72W Histori 26.4 Levizje paralele me deshire

11 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "FRAN PAL PIROLI" ZHEJË H15****46K Matematikë 27.4 Levizje paralele me deshire

12 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "ISMAIL DEMA"F.MAMURRAS G70****99Q Matematikë 25.9 Levizje paralele me deshire

13 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE VINJOLLË (VARTËSE SKURAJ) J25****67S Kimi 10.4 Levizje paralele me deshire

14 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "FRAN PAL PIROLI" ZHEJË I75****97C Biologji 18.8 Levizje paralele me deshire

15 DRAP LEZHË TROPOJË Oso Dauti H65****21H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5 Levizje paralele me deshire

16 DRAP LEZHË TROPOJË Haxhi Zek Byberi/Dragobi I76****16P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Levizje paralele me deshire

17 DRAP LEZHË TROPOJË Haxhi Zek Byberi I40****23P Gjeografi 26.5 Levizje paralele me deshire

18 DRAP LEZHË TROPOJË Tinka Kurti H60****96P Gjeografi 17.5 Levizje paralele me deshire

19 DRAP LEZHË TROPOJË Murat Paci I85****48M Histori 24 Levizje paralele me deshire

20 DRAP LEZHË TROPOJË Xheladin Gosturani G80****22M Biologji 34.5 Levizje paralele me deshire

21 DRAP LEZHË TROPOJË Konferenca e Bujanit I95****26M Biologji 15.3 Levizje paralele me deshire

22 DRAP LEZHË TROPOJË Dragobi H30****67B Arsimi Fillor 34 Levizje paralele me deshire

23 DRAP LEZHË TROPOJË Haxhi Zek Byberi H66****32V Arsimi Fillor 31.5 Levizje paralele me deshire

24 DRAP LEZHË TROPOJË Sherif Nuha/Matosh Uka G85****13N Arsimi Fillor 17.8 Levizje paralele me deshire

25 DRAP LEZHË TROPOJË Hysni Zajmi I15****13G Arsimi Fillor 11.65 Levizje paralele me deshire

26 DRAP LEZHË TROPOJË Haxhi Zenuni G66****87L Arsimi Fillor 40.5 Levizje paralele me deshire

27 DRAP LEZHË TROPOJË Konferenca e Bujanit J25****79H Arsimi Parashkollor 13.3 Levizje paralele me deshire

28 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen J15****36K Arsim Fillor 17.5 Levizje paralele me deshire

29 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Torovice H85****83L Arsim Fillor 17.5 Levizje paralele me deshire

Id Profili
Pikët e 

dosjes

Lista e aplikantëve për lëvizjet paralele me dëshirë

Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuar



30 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Kakariq J15****03Q Arsim Fillor 16.5 Levizje paralele me deshire

31 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Torovice I95****14R Arsim Fillor 16 Levizje paralele me deshire

32 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Dode Gege Jaku" Manati J05****50Q Arsim Fillor 13 Levizje paralele me deshire

33 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Torovice G70****90Q Biologji 29.5 Levizje paralele me deshire

34 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Tresh I460****20J Biologji 26.5 Levizje paralele me deshire

35 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Nene Tereza" H95****91K Biologji 19 Levizje paralele me deshire

36 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Shtjefen Gjeçovi" Troshan J25****52H Biologji 18 Levizje paralele me deshire

37 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Torovice H21****71U Edukim Fizik 31 Levizje paralele me deshire

38 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Rraboshte J30****69F Edukim Fizik 15 Levizje paralele me deshire

39 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Kakariq I70****41U Edukim Fizik 14 Levizje paralele me deshire

40 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Torovice I30****38O Fizikë 17 Levizje paralele me deshire

41 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Kakariq I45****10T Gjeografi 27 Levizje paralele me deshire

42 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Rraboshte I95****75L Gjeografi 18.5 Levizje paralele me deshire

43 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Gjergj Fishta" Lezhe I85****33K Gjuhë Angleze 22 Levizje paralele me deshire

44 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Tresh J35****19Q Gjuhë Angleze 14 Levizje paralele me deshire

45 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" BalldreJ25****01Q Gjuhë Angleze 13.5 Levizje paralele me deshire

46 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Rraboshte J45****82U Gjuhë Angleze 12.5 Levizje paralele me deshire

47 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Gjon Prenga" KalivaçJ26****93H Gjuhë Angleze 11.5 Levizje paralele me deshire

48 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Mark Rrozhani" Mabe H65****46D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Levizje paralele me deshire

49 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Pjeter Zarishi" BlinishtH55****06J Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Levizje paralele me deshire

50 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Gjon Prenga" KalivaçJ00****51R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Levizje paralele me deshire

51 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale J00****62A Histori 19 Levizje paralele me deshire

52 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Torovice H30****47I Kimi 24 Levizje paralele me deshire

53 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rilë H55****52B Matematikë 24.5 Levizje paralele me deshire

54 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Kakariq H35****92B Matematikë 21.5 Levizje paralele me deshire

55 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Rraboshte J30****40P Matematikë 20 Levizje paralele me deshire

56 DRAP LEZHË Mirditë SHMB Reps H85****36S Histori 30 Levizje paralele me deshire

57 DRAP LEZHË Mirditë 9 vjeçare Rubik J55****44N Edukim Fizik 12.5 Levizje paralele me deshire

58 DRAP LEZHË Mirditë SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" Klos J20****43B Kimi 19 Levizje paralele me deshire

59 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare Zgjeç H40****91H Arsim Fillor 31.5 Levizje paralele me deshire

60 DRAP LEZHË HAS Shkolla e Mesme e Bashkuar "Arif Zeqir Brati" GolajI05****69U Arsim Fillor 29 Levizje paralele me deshire

61 DRAP LEZHË HAS 9- vjeçare "Rexhep Hoxha" Tregtan I86****69C Arsim Fillor 12.5 Levizje paralele me deshire

62 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare "Alush XHebexhia" Mujaj G70****60S Histori-Gjeografi 36 Levizje paralele me deshire

63 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj  J25****52K Gjuhë shqipe dhe Letërsi 17.5 Levizje paralele me deshire

64 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Xhaj  I80****44D Histori - Gjeografi 17 Levizje paralele me deshire

65 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Hysaj I35****03N Arsimi Fillor 27 Levizje paralele me deshire



66 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Ilir Dashi I15****84D Arsimi Fillor 26.5 Levizje paralele me deshire

67 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kuvendi i Greçës  J11****46H Matematikë 13.5 Levizje paralele me deshire

68 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Fran Murrizi J25****39M Gjuhë Angleze 19 Levizje paralele me deshire

69 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj J45****80H Gjuhë Angleze 12 Levizje paralele me deshire

70 DRAP LEZHË SHKODËR QAZIM MEHJA G95****95R Arsim Fillor 37 Levizje paralele me deshire

71 DRAP LEZHË SHKODËR SKENDERBEJ G95****73H Arsim Fillor 37 Levizje paralele me deshire

72 DRAP LEZHË SHKODËR SHTOJ I VJETËR H65****71R Arsim Fillor 37 Levizje paralele me deshire

73 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E RENCIT H55****93N Arsim Fillor 35 Levizje paralele me deshire

74 DRAP LEZHË SHKODËR MES MYSELIM H15****72K Arsim Fillor 34.5 Levizje paralele me deshire

75 DRAP LEZHË SHKODËR SEIT TAGANI H35****18M Arsim Fillor 32 Levizje paralele me deshire

76 DRAP LEZHË SHKODËR QAZIM MEHJA H66****77S Arsim Fillor 30.5 Levizje paralele me deshire

77 DRAP LEZHË SHKODËR ISA JAKUPI H75****80K Arsim Special 26.5 Levizje paralele me deshire

78 DRAP LEZHË SHKODËR  ISMET SALI BRUCAJ H05****63N Arsim Fillor 24 Levizje paralele me deshire

79 DRAP LEZHË SHKODËR DRISHT I35****91U Arsim Fillor 24 Levizje paralele me deshire

80 DRAP LEZHË SHKODËR MES-MYSELIM H86****45N Arsim Fillor 23.5 Levizje paralele me deshire

81 DRAP LEZHË SHKODËR TONC GJON TOMA I05****99U Arsim Fillor 19.5 Levizje paralele me deshire

82 DRAP LEZHË SHKODËR ALI  LACEJ I35****90P Arsim Fillor 19 Levizje paralele me deshire

83 DRAP LEZHË SHKODËR BRUCAJ H75****61J Arsim Fillor 13 Levizje paralele me deshire

84 DRAP LEZHË SHKODËR KIR J40****46I Arsim Fillor 12.5 Levizje paralele me deshire

85 DRAP LEZHË SHKODËR BRUCAJ H70****81R Arsim Fillor 12 Levizje paralele me deshire

86 DRAP LEZHË SHKODËR BRANKO  KADIA H25****50 R Biologji 35 Levizje paralele me deshire

87 DRAP LEZHË SHKODËR ISA  JAKUPI H85****42H Biologji 32 Levizje paralele me deshire

88 DRAP LEZHË SHKODËR ADEM HAXHIJA H45****86A Biologji 31.5 Levizje paralele me deshire

89 DRAP LEZHË SHKODËR PJETER GACI SHIRQ H26****30H Biologji 31.5 Levizje paralele me deshire

90 DRAP LEZHË SHKODËR RUZHDI DACA G95****90I Biologji 31 Levizje paralele me deshire

91 DRAP LEZHË SHKODËR SKENDERBEJ I15****22A Biologji 28.5 Levizje paralele me deshire

92 DRAP LEZHË SHKODËR DOM PREK NDREVASHAJ I60****44F Biologji 11.5 Levizje paralele me deshire

93 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJEÇARE  PALAJ -SHOSH G75****55N Kimi 36.5 Levizje paralele me deshire

94 DRAP LEZHË SHKODËR NIKOLLË ZAGORIANI H45****05F Kimi 34 Levizje paralele me deshire

95 DRAP LEZHË SHKODËR BRANKO KADIA H 41****47 H Edukim Fizik 35.5 Levizje paralele me deshire

96 DRAP LEZHË SHKODËR ISMAIL QEMALI H05****56B Edukim Fizik 34.5 Levizje paralele me deshire

97 DRAP LEZHË SHKODËR TONC GJON TOMA H10****78N Edukim Fizik 20.5 Levizje paralele me deshire

98 DRAP LEZHË SHKODËR ALI  LACEJ H85****74S Edukim Fizik 19.5 Levizje paralele me deshire

99 DRAP LEZHË SHKODËR BRANKO KADIA J06****68M Edukim Fizik 18 Levizje paralele me deshire

100 DRAP LEZHË SHKODËR XHELADIN FISHTA I00****79E Edukim Fizik 18 Levizje paralele me deshire

101 DRAP LEZHË SHKODËR HASAN DARDHANJORI I50****13L Edukim Fizik 18 Levizje paralele me deshire

102 DRAP LEZHË SHKODËR NIKOLLË ZAGORIANI J35****03C Edukim Fizik 17.5 Levizje paralele me deshire



103 DRAP LEZHË SHKODËR ADEM HAXHIJA J11****69B Edukim Fizik 15.5 Levizje paralele me deshire

104 DRAP LEZHË SHKODËR ADEM HAXHIJA I10****90K Edukim Fizik 15.5 Levizje paralele me deshire

105 DRAP LEZHË SHKODËR SALO HALILI I80****16V Edukim Fizik 14.5 Levizje paralele me deshire

106 DRAP LEZHË SHKODËR MEHMET SHPENDI J20****16F Edukim Fizik 14 Levizje paralele me deshire

107 DRAP LEZHË SHKODËR LUCË   AGRAJA I05****54F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Levizje paralele me deshire

108 DRAP LEZHË SHKODËR PJETER GACI SHIRQ H85****00D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31.5 Levizje paralele me deshire

109 DRAP LEZHË SHKODËR DON PREK NDREVASHAJ H65****06T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30.5 Levizje paralele me deshire

110 DRAP LEZHË SHKODËR NIKOLLË ZAGORIANI H45****88F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30.5 Levizje paralele me deshire

111 DRAP LEZHË SHKODËR XHELADIN FISHTA H35****28M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Levizje paralele me deshire

112 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ LACA I41****70A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5 Levizje paralele me deshire

113 DRAP LEZHË SHKODËR ISA  JAKUPI I25****99Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Levizje paralele me deshire

114 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E RENCIT H85****78N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Levizje paralele me deshire

115 DRAP LEZHË SHKODËR ZEF JUBANI I05****26V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Levizje paralele me deshire

116 DRAP LEZHË SHKODËR BRUCAJ I45****00W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Levizje paralele me deshire

117 DRAP LEZHË SHKODËR BRUCAJ G95****89O Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5 Levizje paralele me deshire

118 DRAP LEZHË SHKODËR DRAGOÇ I75****14G Gjuhë Angleze 25.5 Levizje paralele me deshire

119 DRAP LEZHË SHKODËR FREDERIK GJON GJONI I55****95U Gjuhë Angleze 25 Levizje paralele me deshire

120 DRAP LEZHË SHKODËR LUCE AGRAJA I95****25N Gjuhë Angleze 24 Levizje paralele me deshire

121 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ LACA I46****58D Gjuhë Angleze 23 Levizje paralele me deshire

122 DRAP LEZHË SHKODËR DRISHT I65****77W Gjuhë Angleze 23 Levizje paralele me deshire

123 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ VATË MARTINI I85****20B Gjuhë Angleze 20.5 Levizje paralele me deshire

124 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS I75****08I Gjuhë Angleze 18.5 Levizje paralele me deshire

125 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI OBLIKE I85****85P Gjuhë Angleze 17.5 Levizje paralele me deshire

126 DRAP LEZHË SHKODËR NIKOLLË ZAGORIANI I95****02B Gjuhë Angleze 17.5 Levizje paralele me deshire

127 DRAP LEZHË SHKODËR FREDRIK GJON GJONI H85****58E Gjuhë Frenge 28 Levizje paralele me deshire

128 DRAP LEZHË SHKODËR MEHMET SHPENDI I65****071 Gjuhë Italiane 18 Levizje paralele me deshire

129 DRAP LEZHË SHKODËR OSO KUKA H35****23U Matematikë 36 Levizje paralele me deshire

130 DRAP LEZHË SHKODËR XHELADIN FISHTA H25****79F Matematikë 35.5 Levizje paralele me deshire

131 DRAP LEZHË SHKODËR PJETER GACI SHIRQ H85****05Q Matematikë 33.5 Levizje paralele me deshire

132 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI OBLIKE H45****66K Matematikë 33.5 Levizje paralele me deshire

133 DRAP LEZHË SHKODËR BRANKO KADIA I 05****11 L Matematikë 31.5 Levizje paralele me deshire

134 DRAP LEZHË SHKODËR DËSHMORËT E RENCIT H96****84R Matematikë 31 Levizje paralele me deshire

135 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ H15****91U Matematikë 30.5 Levizje paralele me deshire

136 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ LACA I85****76V Matematikë 24.5 Levizje paralele me deshire

137 DRAP LEZHË SHKODËR NIKOLLË ZAGORIANI J05****03C Matematikë 20 Levizje paralele me deshire

138 DRAP LEZHË SHKODËR SHTOJ I RI I95****82A Matematikë 20 Levizje paralele me deshire

139 DRAP LEZHË SHKODËR SHEJNAZE JUKA H15****65N Fizikë 33.5 Levizje paralele me deshire



140 DRAP LEZHË SHKODËR EDITH DURHAM H45****14J Fizikë 31 Levizje paralele me deshire

141 DRAP LEZHË SHKODËR ZEF JUBANI I25****02M Fizikë 26 Levizje paralele me deshire

142 DRAP LEZHË SHKODËR PLAN I80****40R Fizikë 12 Levizje paralele me deshire

143 DRAP LEZHË SHKODËR SEIT TAGANI I51****63F Edukim muzikor 23 Levizje paralele me deshire

144 DRAP LEZHË SHKODËR AZEM HAJDARI J65****60N Edukim muzikor 16 Levizje paralele me deshire

145 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E RENCIT G60****84E Gjeografi 37.5 Levizje paralele me deshire

146 DRAP LEZHË SHKODËR FREDERIK GJONI H40****47O Gjeografi 26 Levizje paralele me deshire

147 DRAP LEZHË SHKODËR EDITH DURHAM H95****81E Gjeografi 25.5 Levizje paralele me deshire

148 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ LACA PENTAR I56****25R Gjeografi 21.5 Levizje paralele me deshire

149 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA I55****79R Gjeografi 15.5 Levizje paralele me deshire

150 DRAP LEZHË SHKODËR ISMET SALI BRUÇAJ H80****19P Histori 30.5 Levizje paralele me deshire

151 DRAP LEZHË SHKODËR LUCE AGRAJA I55****20G Histori 19 Levizje paralele me deshire

152 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë H96****68U Arsim Fillor 25.5 Levizje paralele me deshire

153 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash J16****29S Arsim Fillor 20.5 Levizje paralele me deshire

154 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë I55****67F Arsim Fillor 19 Levizje paralele me deshire

155 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin J55****48G Arsim Fillor 17.5 Levizje paralele me deshire

156 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene I25****76D Biologji-Kimi 26.5 Levizje paralele me deshire

157 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc I35****08Q Biologji-Kimi 25 Levizje paralele me deshire

158 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan I85****29R Biologji-Kimi 18.5 Levizje paralele me deshire

159 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës J35****56K Edukim Fizik 17.5 Levizje paralele me deshire

160 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës H06****28K Fizikë 31.5 Levizje paralele me deshire

161 DRAP LEZHË Kukës SHMB Bushtricë J35****46M Gjuhë Angleze 17.5 Levizje paralele me deshire

162 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost J55****95U Gjuhë Angleze 16.5 Levizje paralele me deshire

163 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shishtavec J20****47G Gjuhë Angleze 16 Levizje paralele me deshire

164 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD G60****92E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Levizje paralele me deshire

165 DRAP LEZHË Kukës Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj H55****92A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Levizje paralele me deshire

166 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene G30****70L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5 Levizje paralele me deshire

167 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën I65****78U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5 Levizje paralele me deshire

168 DRAP LEZHË Kukës SHMB Bushtricë I86****33M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Levizje paralele me deshire

169 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat G90****45B Histori-Gjeografi 34.5 Levizje paralele me deshire

170 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz I26****63B Histori-Gjeografi 26.5 Levizje paralele me deshire

171 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat I65****98D Histori-Gjeografi 26.5 Levizje paralele me deshire

172 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë I15****04F Histori-Gjeografi 22.5 Levizje paralele me deshire

173 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën I45****01E Histori-Gjeografi 20.5 Levizje paralele me deshire

174 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD I75****71T Histori-Gjeografi 17.5 Levizje paralele me deshire

175 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan I60****72C Histori-Gjeografi 17.5 Levizje paralele me deshire

176 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën J45****40J Matematikë 15.5 Levizje paralele me deshire



177 DRAP LEZHË Puke Gjimnazi Fushe Arrez I45****58I Histori - Gjeografi 26 Levizje paralele me deshire

178 DRAP LEZHË Puke Shtjefen Gjecovi H85****34N Histori - Gjeografi 33.5 Levizje paralele me deshire

179 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI H35****18T ARSIM FILLOR 36 Levizje paralele me deshire

180 DRAP LEZHË VAU DEJES PISTULL H06****41J ARSIM FILLOR 18 Levizje paralele me deshire

181 DRAP LEZHË VAU DEJES MARTIN CAMAJ I80****49V ARSIM FILLOR 11.5 Levizje paralele me deshire

182 DRAP LEZHË VAU DEJES KOSMAÇ I90****07K EDUKIM FIZIK 13 Levizje paralele me deshire

183 DRAP LEZHË VAU DEJES KOSMAÇ I35****71O MATEMATIKË 26 Levizje paralele me deshire

184 DRAP LEZHË VAU DEJES MARTIN CAMAJ H50****89D GJUHE SHQIPE LETERSI 20 Levizje paralele me deshire













Levizje paralele me deshire

Levizje paralele me deshire














